PETITES VACANCES

Transporteur / numero de ligne

PERPIGNAN
POLLESTRES
VILLEMOLAQUE

BANYULS DELS ASPRES
LE BOULOU

ST JEAN PLA DE CORTS
MAUREILLAS

CERET

REYNES

AMELIE LES BAINS

ARLES SUR TECH

Gare Multimodale (Bid Saint Assiscle)
Gérone (Centre commercial) @
Cave

RD 900

L'Oliu

La Rourede

La Poste

Néoulous Réso 66

San Marty

Les Thermes

Rond Point

Centre

Chateau d'eau

Zone Industrielle « Tech-Oulrich »
La Padragouse

Rond Point de la Médaille Militaire
EDF

Gare SNCF

Rond point des Croix de Guerre
Rond Point du toréador

Rue du 19 mars

La Cabanasse de Reynes

Pont de Reynes

La Forge de Reynes

Estanyol

Papeterie

Can Day

Camping

Gare routiére

Can Baget

Alzina Rodona

Le Calciné

Le Pont Neuf

Gare routiére

Ne circule pas les jours fériés.

0OC-2007-FHIiO-PO-530.indd  1-5

[ ]

(]
530
06:25
06:30
06:35
06:45
06:46
06:50
06:51
06:55
07:00
07:01

07:05
07.07

07:10

07:15

°
°
530
07:10
07:15
07:20
07:30
07:31
07:35
07:36
07:40

07:45

07:48
07:50

07:55
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:14
08:15
08:16
08:17
08:20

Lundi & Samedi

°
o
531

08:10
08:15
08:20
08:30
08:31
08:35
08:36
08:40

08:45

08:48
08:50

08:55
09:00
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:14
09:15
09:16
09:17
09:20

°
o
530
09:10
09:15
09:20
09:30
09:31
09:35
09:36
09:40

09:45

09:48
09:50

09:55
10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:14
10:15
10:16
10:17
10:20

@

.
.
530
10:10
10:15
10:20
10:30
10:31
10:35
10:36
10:40

10:45

10:48
10:50

10:55
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:.08
11:09
11:10
11:14
11:15
11:16
11:17
11:20

°
°
531
12:10
12:15
12:20
12:30
12:31
12:35
12:36
12:40

12:45

12:48
12:50

12:55
13.00
13:02
13.03
13:.04
13:05
13.06
13:07
13:08
13.09
13:10
13:14
13:15
13:16
13:17
13:20

) ) .
. .
530 | 530 | 530

12:20 | 12:30 | 12:45

1225| - 1250
12:30| - | 12:55
1240 - [13.05
1241] - 113.06
12:45 | 12:59 | 13:10
12:46 | 13:00 | 13:11
12:50 13:15
12:51 -
12:52 -
- 13:20
12:55 -
12:56 -
- 13:23
- 13:25
13:08 -
- 13:30
13:10 13:35
13:12 13:37
1313 13:38
13:14 13:39
13:15 13:40
13:16 13:41
13:17 13:42
13:18 13:43
13:19 13:44
13:20 13:45
13:24 13:49
13:25 13:50
13:26 13:51
13:27 13:52
13:30 13:55

°
°
530
13:10
13:15
13:20
13:30
13:31
13:35
13:36
13:40

13:45

13:48
13:50

13:55
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:.07
14:08
14:.09
14:10
14:14
14:15
14:16
1417
14:20

Lundi & Samedi

°
°
531
14:10
1415
14:20
14:30
14:31
14:35
14:36
14:40

14:45

14:48
14:50

14:55
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15114
15:15
15:16
1517
15:20

APerpignan, ce car ne prend pas de voyageur pour Pollestres

.
°

530
16:10
16:15
16:20
16:30
16:31
16:35
16:36
16:40

16:45

16:48
16:50

16:55
17:00
17:.02
17:.03
17:.04
17:05
17:06
17.07
17:08
17:.09
17:10
17:14
17:15
17:16
1717
17:20

°
°
530
16:45
16:50
16:55
17:05
17.06
17:10
17:11
17:15

17:20

17:23
17:25

17:30
17:35
17:37
17:38
17:38
17:40
17:41
1742
17:43
1744
17:45
17:49
17:50
17:51
17:52
17:55

°
o
531
17:10
17:15
17:20
17:30
17:31
17:35
17:36
17:40

17:45

17:48
17:50

17:55
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:14
18:15
18:16
18:17
18:20

| LaV |
°

530
17:30

18:10

18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:25

Lundi @ Samedi

°
°
530
17:45
17:50
17:55
18:05
18:06
18:10
18:11
18:15

18:20

18:23
18:25

18:30
18:35
18:37
18:38
18:39
1840
18:41
18:42
18:43
18:44
1845
18:49
18:50
1851
18:52
18:55

°
°
530
17:50
17:55
18:00
18:10
18:11
18:15
18:16
18:20
18:21
18:22
18:25
18:26

18:38

18:40

530
18:10
18:15
18:20
18:30
18:31
18:35
18:36
18:40

18:45

18:48
18:50

18:55
19:00
19:02
19:03
19:.04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:14
19:15
19:16
19:17
19:20

| LaV  LundiaSamedi

530
18:30

19:10

1915
1915

19:15
19:15
19:25
19:25
19:25

°
.
530
18:45
18:50
18:55
19:05
19:06
19:10
19:11
19:15

19:20

19:23
19:25

19:30
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:49
19:50
19:51
19:52
19:55

.
| o
530
19:30
19:35
19:40
19:45
19:46
19:50
19:51
19:55

20:00

20:03
20:05

20:10
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:29
20:30
20:31
20:32
20:35

@

°
531
09:10
09:15
09:20
09:30
09:31
09:35
09:36
09:40

09:45

09:48
09:50

09:55
10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:14
10:15
10:16
10:17
10:20

Dimanche

.
531
11:10
11:15
11:20
11:30
11:31
11:35
11:36
11:40

11:45

11:48
11:50

11:55
12:00
12:02
12.03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:14
12:15
12:16
1217
12:20

°
531
15:10
15:15
15:20
15:30
15:31
15:35
15:36
15:40

15:45

15:48
15:50

15:65
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:14
16:15
16:16
1317
16:20

°
531
17:10
17:15
17:20
17:30
17:31
17:35
17:36
17:40

17:45

17:48
17:50

17:55
18:00
18:02
18.03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18.09
18:10
18:14
18:15
18:16
18:17
18:20

E.8 2
E =€ ;
e
=

o Saint-Cyprien

ltes

ivesal

%
% 2
‘99% %% 9’0;,0
%, %,
%y

Sources : Région Occitanie, DGDIM - Fabagogo

Q

Pyrénées
Orientales

ANNEE 2020 - 2021
Du1/09/2020 au 31/08/2021

Horaires

AUTOCAR

530

w4 Ligne (630)

Arles-sur-Tech
> Perpignan

lio.laregion.fr

SERVICE )
PUBLIC

OCCITANIE I'

TRANSPORTS

LaRégion
Occitanie
Pyrénies- Materanée

20/08/2020 15:54 ‘



Calendrier
il 2020 2021 JOURS SEMAINE Lundi 3 Samedi Dimanche
vos t‘i\é&‘ﬁé?”ﬁms' = PERIODES SCOLAIRES [ ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
roNE rappli 110 1 ANoROD WWMM I WW@MWWWW PETITES VACANCES ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° o | o | o
Me 2V 2L 2Me 2|s 2mM 2M 2v 20 2Me 2V 2L 2 Transporteur / numeéro de ligne 530 | 530 | 530 | 531 | 530 | 531 | 530 | 530 | 530 | 530 | 531 | 530 | 530 | 531 | 530 | 531 | 530 | 530 | 531 | 531 | 531 | 531 Ne circule pas
J 8S 8M 3J 3D 3Me 3Me 3S 3L 3J 3S 3M 3 ARLES SUR TECH Gare Routire 06:05 06:35 | 06:45 07:10 | 07:35 | 08:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 18:35 | 09:35 | 11:35 | 16:35 | 17:35 | |64 jours fériés
e [ D I e Le Pont neuf 06:06 06:36 | 06:46 07:1107:36 | 08:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 18:36 | 09:36 | 11:36 | 15:36 | 17:36
A bord du véhicule - o0 oD 68 68 o0 Gd oY o Le Calciné 06:07 06:37 | 06:47 07:12 | 07:37 | 08:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 18:37 | 00:37 | 11:37 | 15:37 [ 17:37
S . D7 7s 20l 7o 7o 7Me 7V ZUAMe 75 7 Alzina Rodona 06:08 06:38 | 06:48 07:13 | 07:38 | 08:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 18:38 | 09:38 | 11:38 | 15:38 | 17:38
Sur I'application [iO ES M 8J 8D 8M 8fv 8L 8L 8J 8s 8M 8J 8D 8 Can Baget 06:09 06:39 | 06:49 07:14 |1 07:39 | 08:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 18:39 09:39 | 11:39 | 15:39 | 17:39 M gg:g;:geeﬁir’e;:ufas
Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777 32 w000 L R AMELIE LESBAINS | Gare Routiére 06:10 06:40 | 06:50 07:15 07:40 | 08:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 [ 15:40 | 16:40 | 17:40 18:40 | 09:40 | 11:40 | 15:40 [ 17:40|  pepignan
A la gare routiére z . oemrsm 0 N om0 R Camping 06:12 06:42 | 06:52 07:17 | 07:42 [ 08:42 [ 10:42 [ 11:42 [ 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 20:42 | 17:42 18:42 | 00:42 | 11:42 [ 15:42 [ 17:42
Boulevard Saint Assiscle - 66000 Perpignan g S 2L 120 125 12M 12V 12V 12l 12Me 128 12L 124 12 Can Day 06:13 06:43 | 06:53 07:18 | 07:43 | 08:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 18:43 | 00:43 | 11:43 | 15:43 [ 17:43
N o 2 D _13M 13V 13D 13]Me 135 13SHIM 13 13D 13M 13V 13 Papeterie 06:14 06:44 | 06:54 07:19 | 07:44 | 08:44 [ 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 18:44 | 00:44 | 11:44 | 15:44 [ 17:44
cuibeiviceiEgionalidesiHobilites ‘N mny el IR Estanyol 06:15 06:46 | 06:55 07:20 | 07:45 | 08:45 | 10:45 | 11:45 [ 1245 | 13:45 | 14:46 | 15:45 | 16:45 | 17:45 18:45 | 09:45 | 1145 | 15:45 | 17:45
des Pyrénées-Orientales 5 8 L R Y mem TR REYNES La Forge de Reynés 06:16 06:46 | 06:56 07:21 | 07:46 | 08:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 18:46 | 09:46 | 11:46 | 15:46 | 17:46
Maison de la Région - El Centre del Mon 2 U 7S M 17 170p 17 Ve 17 Me 175 LTS 7S 7 m 17 Pont de Reynés 06:19 06:49 | 06:59 07:24 | 07:49 | 08:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 18:49 | 09:49 | 11:49 | 15:49 | 17:49
35 Boulevard Saint Assiscle - 66000 Perpignan V 18D 18 Me 18V 18JET8 18U 18D 1M 18V 180 18 Me 13 La Cabanasse de Reynés 06:20 06:50 | 07:00 07:25 | 07:50 | 08:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 18:50 | 09:50 [ 1150 | 15:50 | 17:50
. wrl O mm b N CERET Rue du 19 Mars 06:25 06:55 | 07:05 07:30 | 07:55 | 08:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 1355 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 1855 | 09:55 | 11555 | 15:55 | 1755
Gamme tarifaire L02iMe 215 211 21|d 21D 20D 21 Me 21V 21 L21Me 215 21 Rond Point des Croix de Guerre 06:27 06:57 | 07:07 07:32 | 07:57 | 08:57 [ 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15567 | 16:57 | 17:57 18:57 | 09:57 | 11:57 | 15557 [ 17:57
Le trajet - EELEd . R Rond Point du Toréador 06:30 07:00 | 07:10 | 07:15 | 07:35 | 08:00 | 09:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 18:45 | 19:00 | 10:00 | 12:00 | 16:00 | 18:00
Abonnement hebdomadaire R 23 B Vo 20 SEECINE ' 230 23 NV 2L 23 Rond Point de la Médaille Militaire - - - |o720| - - = - [1205] - - . - - - [1850] - - = - -
Abonnement mensuel Y meTe e el La Padragouse 06:35 0705 | 07:15| - | 07:40 | 08:05 | 09:05 [ 11:05| - |13:05| 1405|1505 16:05 | 17:05 | 1805| - |19:05 | 10:05 | 12:05 | 16:05 | 18:05
Abonnement annuel S 2L 254 25 26/ 25V 2V 2L 26Me 265 2L 26J 2 Zone Industrielle « Tech-Oulrich » | 06:37 07:07 | 0717 | - | 07:4208:07 | 09:07 | 11:07| - |13:07 | 14:07 | 1507 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | - |19:07 | 10:07 | 12:07 | 16:07 | 18:07
Abonnement -25 ans D 27M 27V 27D 27[Me 278 278 27M 270 27D 27 M 27V 27 ST JEAN PLA DE CORTS | Rond Point 06:40 0710 07:20| - | 07:45]08:10|09:10 | 11:10| - [13:10]14:10 | 15:0 | 16:10 | 17:10 | 18:10| - |19:10[10:10 | 12:10 | 16:10 | 18:10
; gg z"e igﬁ gg; gg; ;3” ZSLD gg 3"9 gg‘é gg; ;g 3"9 ggg gg MAUREILLAS Chéteau d'eau - - - |or2s| - - - - [1200] - - - - - - [1855] - - - - -
Contact Me 30V 30 DNNE0IMe 30 S 30 M 30V 30D 30Me3V 30L 30 Centre - - - |0726] - - - - [1210] - - - - - - | 1856 - - -
s 31 J 3 3 Me 31 L3 S 3 M 3 LE BOULOU Les Thermes - - - 0730 - - - - [1214] - - - - - - 1900 - - - - -
_ o . Néoulous Réso 66 06:45 07:15 | 07:25 | 07:35 | 07:50 | 08:15 | 09:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15| 19:05 | 19:15| 10:15 | 12:15 | 16:15 | 18:15
De 8h &12h00 et de 13h30 & 18h00 Ll Cinéma 06:46 | 06:50 | 07:16 | 07:26 | 07:36 | 07:51 | 08:16 | 09:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:06 | 19:16 | 10:16 | 12:16 | 16:16 | 18:16
e-mail : transportoccitanie.66@laregion.fr Petites vacances La Poste 06:47 | 06:55 | 07:17 | 07:27 | 07:37 | 07:52 | 08:47 | 09:47 | 11:47 | 1247 [ 137 | 14:47 [ 15:7 [ 16:47 | 17:17 | 18:17 | 19:07 | 19:17 | 10:17 | 12:17 | 16:17 | 18:17
Exploitant: RRDT 66 La Rouréde 06:48| - | 07:18|07:28 | 07:38 | 07:53 | 08:18 | 09:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:08 | 19:18 | 10:18 | 12:18 | 16:18 | 18:18
BANYULS DELS ASPRES |L'Oliu 06:50 | - | 07:20|07:30 | 07:40 | 07:55 | 08:20 | 09:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:10 | 19:20 | 10:20 | 12:20 | 16:20 | 18:20
i @ e VILLEMOLAQUE RD 900 0652 | - |07:22|07:32 | 07:42 | 07:57 | 08:22 | 09:22 | 11:22 | 12:22 [ 13:22 | 14:22 [ 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:12 [ 19:22 [ 10:22 [ 12:22 | 16:22 | 18:22
I POLLESTRES Cave® 06:55| - | 07:25|07:35 | 07:45 | 08:00 | 08:25 | 09:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:15 | 19:25 | 10:25 | 12:25 | 16:25 | 18:25
TRanoronte PERPIGNAN Bretonneau (Centre commercial) | 07:00 | - [ 07:35]07:45 | 07:55 | 08:10 | 08:35 | 09:35 | 11:35 | 12:35 [ 13:35 [ 14:35 [ 15:35 | 16:35 | 17:35 [ 18:35 [ 19:25 | 19:35 | 10:35 | 12:35 | 16:35 | 18:35
www.lio.laregion.fr Gare Multimodale (B SaintAssiscle) | 07:10 | 07:20 | 07:45 | 07:55 | 08:05 | 08:20 | 08:45 | 09:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:35 | 19:45 | 10:45 | 12:45 | 16:45 | 18:45

0C-2007-FHIi0-PO-530.indd 1-5 @ 20/08/2020 15:54



